SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO – RETI-RATIFICAÇÃO – REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019 – PROCESSO 13/2019

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lençóis Paulista torna público que o edital do pro-
cesso mencionado acima, cujo objeto é a Contratação de laboratório acreditado pelo INME-
TRO para realização de amostragem e ensaios referentes a água bruta e tratada, que estava
suspenso, foi retificado (Anexos I e II) e reaberto. Recebimento das propostas e sessão de lan-
ces: 21 de agosto de 2019 às 9:30 horas. O Edital e demais arquivos encontram-se disponíveis
no site www.saaelp.sp.gov.br Informações: Rua XV de novembro nº 1.111, Lençóis Paulista,
Fone (14) 3269-7700. Lençóis Paulista, 05 de agosto de 2019. Anderson Silva Buratto – Diretor
Interino.

http://www.saaelp.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
Município de Lençóis Paulista

Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 5.160, de 23 de outubro de 2018

Ano I - Edição 46 SEGUNDA, 05 DE AGOSTO DE 2019 Pág. 20 de 20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO – RETI-RATIFICAÇÃO – REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2019 – PROCESSO 13/2019

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lençóis Paulista torna público que o edital do processo mencionado acima,

cujo objeto é a Contratação de laboratório acreditado pelo INMETRO para realização de amostragem e ensaios

referentes a água bruta e tratada, que estava suspenso, foi retificado (Anexos I e II) e reaberto. Recebimento das

propostas e sessão de lances: 21 de agosto de 2019 às 9:30 horas. O Edital e demais arquivos encontram-se disponíveis

no site www.saaelp.sp.gov.br Informações: Rua XV de novembro nº 1.111, Lençóis Paulista, Fone (14) 3269-7700.

Lençóis Paulista, 05 de agosto de 2019.

Anderson Silva Buratto

Diretor Substituto

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://lencois.mentor.metaway.com.br/d
iario#/verificar
Chave de verificação: aoEnJz9ZnkAmhMI

Documento assinado digitalmente conforme
MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

http://www.saaelp.sp.gov.br/
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/aoEnJz9ZnkAmhMI
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/aoEnJz9ZnkAmhMI
https://lencois.mentor.metaway.com.br/diario#/verificar/aoEnJz9ZnkAmhMI